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Päijät-Hämeen ILVES  tiedote 2/2019.

Päijät-Hämeen ILVES on Päijät-Hämeen Reservipiiri ry:n tie-
dotuslehti. Päijät-Hämeen Reservipiiriin kuuluvat sekä Suomen 
Reserviupseeriliiton että Reserviläisliiton alueen paikallisyhdis-
tykset.

Seuraava lehti ilmestyy sähköisessä muodossa heinäkuussa.

Toimituksen osoite: Päijät-Hämeen Reservipiiri Seponkatu 7,  
15140 Lahti w    www.phreservi.fi

Päätoimittaja: Jari Salonen, jari@jarisalonen.fi
Puheenjohtaja: Jari Salonen, jari@jarisalonen.fi
Toiminnanjohtaja:  Marko Patrakka, markopatrakka@phnet.fi
Ampumavastaava: Marko Patrakka, markopatrakka@phnet.fi 
Nettivastaava: Miikka Hurmalainen, miikka.hurmalainen@iki.fi

Lehden taitto:  Padasjoen Kirjapaino, Padasjoki.

Maanpuolustushenki ja sen aikaansaama päättäväi-
syys Isänmaamme puolustamiseen on pitänyt Suo-
men itsenäisenä jo reilut sata vuotta. Itsenäisyys ei 
edes nykymaailmassa ole itsestään selvä asia. Maail-
malla tapahtuu kummallisia asioita, eikä Suomi ole 
millään muotoa oma turvasaarekkeensa suuressa 
geopoliittisessa kokonaisuudessa, jota voisi välillä ni-
mittää näytelmäksikin. Suuressa kuvassa liikkeet ovat 
suurvaltojen osalta tarkkaan harkittuja ja perin poh-
jin suunniteltuja. Kun Suomi pienenä kansana pitää 
huolta omasta puolustustahdostaan, toimii se hyvänä 
takeena maamme itsenäisyydelle. 

Maanpuolustustaidon ylläpitämiseksi reservin on 
pystyttävä harjoittelemaan puolustustaitoja. Tätä var-
ten tarvitaan rahoitusta sekä harjoittelun sallivaa lain-
säädäntöä. Kertausharjoitusten määrän nousu on aina 
tavoiteltava asia. Aselaki muuttaa merkittävästi am-
pumaharjoittelun mahdollisuuksia, joka on huomioi-
tava toiminnassa. Päijät-Hämeen Reservipiirin tavoit-
teena on syksyn mittaan järjestää aselain vaikutuksia 
arvioiva koulutustilaisuus, jossa käydään läpi aselain 
vaikutuksia reserviläistoimintaan. Tilaisuudessa käsi-
tellään niitä asioita, joita kaikkien reserviläisammun-
taa harrastavien on lain mukaan otettava huomioon. 
Tilaisuuden ajankohdasta tiedotetaan myöhemmin 
kesällä.

Tänä kesänä Päijät-Hämeen Reservipiiri järjestää 
kahdet isot ampukilpailut. Ensimmäinen tapahtuma 
on 6.7.2019, eli ResUlin palvelusaseen Suomen mes-
taruuskilpailu. Toinen kilpailu on oikea suurtapah-
tuma, Reserviläisten ja Reservin Upseereiden ampu-
mamestaruuskilpailut. Paikalla on siis koko Suomen 
reserviläisampujien kerma. Tilaisuuden merkitystä 
korostaa upealla tavalla se, että Maavoimien komen-
taja, kenraali Petri Hulkko on lauantaina 24.8. tulossa 

avaamaan kisat ja 
kunnioittaa kisoja 
läsnäolollaan.

Reserviläistoi-
minta on ympäri-
vuotista ja aktii-
vista. Aktiivisuus 
nousee aina kesä-
kauden aikana, kos-
ka aikaa on käytet-
tävissä enemmän. 
Valoisan ajan mää-
rä myös innostaa tekemään enemmän. Tänäkin kesä-
nä on paljon tapahtumia. On isoja ja pienempiä am-
pumakisoja, on marsseja ja muuta fyysistä toimintaa. 
Tutustu tapahtumakalenterin antiin osoitteessa www.
phreservi.fi ja ilmoittaudu rohkeasti mukaan tapah-
tumiin! Toiminnasta saat hyviä ystäviä ja löydät mie-
lekästä toimintaa vapaaehtoisen. maanpuolustuksen 
parissa. Kun tapahtumia järjestetään, ottakaa kuvia 
ja kirjoittakaa tarinaa ylös ja lähettäkää ne minulle. 
Näin me kaikki muutkin pääsemme lukemaan tapah-
tumasta ja kaikesta mielenkiintoisesta, mitä Päijät-
Hämeen reservissä tapahtuu.

Kuten kaikissa muissakin pääkirjoituksissani, ha-
luan tässäkin kannustaa rekrytoimaan lisää jäseniä 
toimintaamme. Mitä suurempi joukko meitä on, sitä 
suurempi painoarvo meille syntyy. Kaikki, jotka ovat 
liittyneet mukaan, ovat olleet tyytyväisiä toimintaan. 
Mitä aktiivisempi jäsenkuntamme on, sitä enemmän 
meille syntyy aktiviteetteja. Tällaiseen hyvään kiertee-
seen on mukava edetä.

Toivotan kaikille lukijoille erinomaista vapaaeh-
toisen maanpuolustuksen kesää!

MAANPUOLUSTUSHENKEÄ ON SYYTÄ VAALIA
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Jos on parin viime vuosikymmenen aikana ollut mu-
kana MPK:n touhuissa ja varsinkin Hälvälässä, ei ole 
voinut olla törmäämättä Tuomas Komuun. Hänen ja 
MPK:n tiet kohtasivat jo silloin, kun Maanpuolustus-
koulutusyhdistys otti ensiaskeleitaan.

- Tulin mukaan vuonna 1993 eli silloin, kun toi-
minta nykymuodossa alkoi. Marraskuussa oli ensim-
mäinen tilaisuus, jossa koulutettiin viestiasioita ja en-
nen kaikkia suunniteltiin tulevia kursseja.

MPK:n toimintaan lähteminen oli Komulle lähes 
itsestäänselvyys.

- Valtakunta oli syvän laman kourissa, kertaus-
harjoitukset aivan minimissään ja halusin pitää tiedot 
ja taidot yllä. Ja halusin olla vapaaehtoisessa maan-
puolustustyössä mukana.

Mr. Harjoitustoimisto
vaihtoi vapaalle

Tätä ajatusta hän toteutti paitsi toimimalla kou-
luttajana myös osallistumalla itse lukuisille kursseille.

- Aktiivisuus vaihteli tietysti vuosittain, kun 
työkomennukset rajoittivat osallistumismahdolli-
suutta.

Pöydän ääressä ja maastossa

Kun MPK:n toimintaa lähdettiin lähes tyhjästä työs-
tämään, oli isojen tapahtumien rakentaminen paljon 
työläämpää kuin nykyään.

- Harjoitusten tukitehtävissäkin toimiville se tar-
koitti paljon kokouksia, maastotiedusteluja ja vastaa-
va ennakkotyötä.

Tuomas 
Komu ja 
Siriuksen 
päiväpuuhat 
ovat välillä 
vauhdikkaita.
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Tuomas Komun tukitehtäväs-
sä on isossa osassa niin määrällisesti 
kuin ajallisestikin on ollut harjoitus-
toimiston pyörittäminen. Huollon ja 
varustamisen lisäksi harjoitustoimis-
to on tiski, mikä käynnistää ja usein 
myös sulkee koko "harjoitusrumban".

Harjaantuminen kantakorttipe-
lissä ei ole jäänyt huomaamatta Puo-
lustusvoimienkaan piirissä ja useasti 
tuli kh-käsky hoitamaan asioita myös 
Vekaranjärven suunnalle.

Vaikka Tuomas Komun ura 
MPK:n "sopimusostilaana" loppui jo 
viimevuoden puolelle, ei se tarkoit-
tanut lopullista erkaantumista va-
paaehtoisesta maanpuolustustyöstä. 
Kun Varusmiessoittokunnan taisteli-
jatutkintoharjoituksessa oli henkilös-
tövajausta harjoitustoimistossa, niin 
osaava paikkaaja löytyi yhdellä puhe-
linsoitolla...

Palvelusta monella kielellä

Pitkään MPK-uraan mahtuu monen-
laisia, ehkä vähän harvinaisempiakin 
tehtäviä.

- Kahdesti olen ollut ruotsalaisen 
sotilassoittokunnan yhteysupseerina 
ja ikimuistettava oli olla maaliosas-
tona Porin prikaatin varusmiesten 
jouha-harjoituksessa.

Kun kysyy, että mitä tilalle, kun 
Hälvälässä oleskelu jää vähemmälle, 
ehkä uusi harrastus? 

- Siihen ei aika riitä, hän vastaa.
Oman aikansa vie muun muassa 

Siriuksen päivittäinen liikuttaminen. 
Turvallisuuspolitiikka, maanpuolus-
tus ja sotahistoria ovat edelleenkin 
Tuomas Komun kiinnostuksen koh-
teita. 

Teksti: Matti Hilska
Kuvat:  Matti Hilska ja
	        Markku Selonen

Hälvä17:n harjoitustoimistossa kumppanina Pekka Simola ja asiak-
kaana reserviläinen.

Vuoden 2013 itsenäisyyspäivän paraati oli toistaiseksi viimeinen 
Lahdessa ja tilaisuus päättyi kenttälounaaseen.
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Lippujuhlan päivän myönnettiin huomionosoituksia 
sekä ylennettiin maanpuolustajia reservissä. Huomi-
onosoitusten luovutusta ja ylennyksiä varten Päijät-
Hämeen Aluetoimisto järjesti juhlavan tilaisuuden 
Hennalan Upseerikerholla. Tilaisuutta kunnioitti läs-
näolollaan komea kunniavierasosasto.

Aluetoimiston päällikkö, everstiluutnantti Hannu 
Koivisto toi puheellaan tilaisuuteen maanpuolustus-
henkeä nostattavaa juhlallisuutta. Everstiluutnantti 
Koivisto kiinnitti huomiota rajojemme läheisyydessä 
ja laajemmin maailmallakin vallitsevan turvallisuus-
tilanteen edellyttävän, että Puolustusvoimat ovat on 
oltava Valtiojohdon käytettävissä maamme itsenäi-
syyden turvaamiseksi sellaisissakin tilanteissa, joissa 
diplomaattiset ja kaikki muut keinot ovat käytetty. 

Ylennykset  ja Huomionosoitukset
RESERVISSÄ 4.6.2019 LIPPUJUHLAN PÄIVÄNÄ

Everstiluutnantti Koivisto kiitti sotiemme veteraane-
ja siitä, että Suomi on niiden harvojen kansakuntien 
joukossa, jotka ovat säilyttäneet itsenäisyytensä ja de-
mokraattisen yhteiskuntajärjestelmänsä sadan vuo-
den ajan.

Everstiluutnantti Koivisto nosti esiin itsenäisyy-
temme hinnan. 90 000 kaatunutta, yli 200 000 kaa-
tunutta ja 400 tuhannen kotinsa menettäneen uudel-
leen asuttaminen. Näiden menetysten jälkeen maan 
jälleenrakennus ja mittavien sotakorvausten maksa-
minen lankesi sodasta selvinneiden kohtaloksi. Nyky-
polvet ovat paljosta velkaa kaikille näihin sankarite-
koihin osallistuneille. 

Everstiluutnantti Koivisto muistutti, että Puolus-
tusvoimien tärkein tehtävä on jo pelkästään olemas-

Ryhdikäs kutsuvierasosasto kunnioitti tilaisuutta osallistumisellaan.
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saolollaan estää Suomen joutuminen sotaan. Kan-
sallisen puolustuksen selkärankana toimivat yleinen 
asevelvollisuus ja alueellinen puolustusjärjestelmä, 
joiden molempien toiminnan takaavat ammattitai-
toiset ja motivoituneet ammattisotilaat. Sodanajan 
joukoista ammattisotilaita on vain kolme prosenttia, 
joten reservin osuus on merkittävä.

Juhlatunnelman nostattaneen puheen jälkeen 
Everstiluutnantti Koivisto kertoi juhlayleisölle Tasa-
vallan Presidentin ylentämät reserviläiset sekä itse 
ylentämänsä maanpuolustajat. Ylennysten jälkeen 
Everstiluutnantti Koivisto jakoi kunniamerkit, ansio-
mitalit ja muuta palkitsemiset. Ylennysten ja palkit-
semisten jälkeen huomion osakseen saaneet ottivat 
vastaan kunniavieraiden onnittelut, jonka jälkeen 
nautittiin pöydän antimista.

Palkitut:

Urpo Karjalainen, 
Sotilasansiomitali

Jukka Anttonen   
Suomen Valkoisen Ruusun 1 luokan ritarimerkki

Olavi Virtanen 
Suomen reserviupseeriliiton Kultainen ansiomitali 
soljen kera

Jon Kopra 
Suomen reserviupseeriliiton Kultainen ansiomitali

Vilho Laakso 
Reserviläisurheiluliiton kultainen ansiomitali

Jari Salonen 
Päijät-Hämeen reservipiirin Kultainen ansioristi

Lauri Latvakangas 
Päijät-Hämeen reservipiirin Kultainen ansioristi

Jukka Simola 
Päijät-Hämeen reservipiirin Hopeinen ansioristi

Kuvat: Tero Laakso

Urpo Karjalainen vastaanottaa Puolustusvoimain Ko-
mentajan myöntämän Sotilasansiomitalin Aluetoimis-
ton päälliköltä, everstiluutnantti Hannu Koivistolta. 
Sotilasansiomitali myönnetään erittäin harvoin muille 
kuin ammattisotilaille.

Aluetoimiston päällikkö, everstiluutnantti Hannu 
Koivisto piti ylennetyille ja palkituille maanpuolustus-
henkeä vahvistavan ja kohottavan puheen.
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Palkitut ja ylennetyt muodossa ja valmiina.

Aluetoimistojen päälliköiden ylentämät  
henkilöt reservissä

HÄMEEN ALUETOIMISTO
Sotilasarvoon: SOTILASMESTARI
Koivisto Heikki Eero Hollola
Pikkarainen Harri Olavi Lahti
Prepula Antti Johannes Lahti
Seppälä Timo Johannes Hämeenlinna
Vornanen Jari Pentti Olavi Heinola

Sotilasarvoon: YLIVÄÄPELI 
Sippola Mikko Onni Matias Sysmä
Terho Tuomas Kullervo Lahti

Sotilasarvoon: VÄÄPELI
Heinonen Esa Petteri Hollola
Kasurinen Mikko Samuli Lahti
Kivinen Sauli Reino Petteri Padasjoki
Laiho Kimmo Tapani Hämeenlinna
Leppälä Jarmo Lauri Juhani Asikkala
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Luukkonen Markku Tapani Lahti
Pispa Jukka-Pekka Hämeenlinna
Raiski Harri Henrik Lahti
Reinikainen Mika Pauli Juhani Hollola
Siltala Lassipekka Sakari Heinola
Thurén Johannes Ilmari Hattula
Virta Tuomo Mikael Lahti

Sotilasarvoon: YLIKERSANTTI
Aalto Marko Juhani Hämeenlinna
Aaltoluoto Tuukka Arvo Kristian Lahti
Aaltonen Samu Petteri Lahti
Akkola Eero Petteri Lahti
Forsman Teemu Olavi Heinola
Fyhr Petri Juhani Lahti
Haataja Mika Henrik Johannes Lahti
Hietanen Veli-Ville Elis Espoo
Hyytiäinen Lauri Aleksi Riihimäki
Jaurimaa Janne Veli-Tapani Loppi
Juotasniemi Tuomas Tapani Lahti
Kakko Kimmo Esa Mikael Lahti
Kaonpää Esa Matias Hämeenlinna
Kilponen Mika Harri Antero Lahti
Laine Miika Johannes Riihimäki
Lehtoranta Jukka Pekka Hollola
Lähteenaro Taavi Pekka Pellervo Lahti
Lönnrot Petrus Ilmari Lahti
Monni Marko Antti Mikael Lahti
Myrsky Ville Tapio Lahti
Niemelä Arttu Ilmari Janakkala
Ojala Panu Pekka Erik Forssa
Paavola Lauri Pekka Ensio Lahti
Paavola Mika Matti Valtteri Hämeenlinna
Pulkkinen Eeri Antero Loppi
Pylvänäinen Jorma Kalevi Lahti
Riski Joel Anton Petrinpoika Hämeenlinna
Roininen Antti Viljo Johannes Orimattila
Stenberg Jenni Linda Maria Janakkala
Timonen Juha Erkki Tapio Hämeenlinna
Vehmassalo Toni Tapani Riihimäki

Sotilasarvoon: KERSANTTI
Aaltonen Tuukka Antero Lahti
Alanko Aleksi Samuel Sakarias Lahti
Anttonen Toni Mikael Lahti
Arola Jouni Antti Kristian Hollola
Backman Simo Veikko Kalevi Lahti
Eriksson Mikko Juhani Hämeenlinna

Etola Aleksi Niklas Santeri Lahti
Haapala Antti Arvi Hämeenlinna
Halme Joni Santeri Forssa
Hiveli Tuomas Samuli Lahti
Hukkanen Jani Tapio Riihimäki
Huomo Tiia Katariina Lahti
Huotari Olli Eemil Lahti
Kalliokoski Sakari Tapio Lahti
Karhapää Jani Aulis Lahti
Karppinen Lassi Mikael Lahti
Kemppi Jussi Petteri Hämeenlinna
Ketola Roope Jaakko Petteri Heinola
Kilpinen Villehard Kärkölä
Kolu Iina Karoliina Hämeenlinna
Kraft Heidi Emilia Hämeenlinna
Kuokka Riku Lassi Ilari Hämeenlinna
Kuorikoski Harri Henrik Orimattila
Kääriä Aatu Kustaa Hämeenlinna
Lahtinen Timo Heikki Hollola
Lehtinen Jami Miikka Markus Riihimäki
Lehtonen Lasse Arttu Oskari Forssa
Linna Petri Juhana Lahti
Luumi Tero Petri Tapani Lahti
Munukka Harri Asko Juhani Lahti
Niemelä Anton Matias Lahti
Niipala Kalle-Pekka Hollola
Nurmi Juho Antti Samuli Lahti
Parkkonen Juha-Matti Antero Lahti
Partanen Visa Valtteri Hämeenlinna
Rajamäki Santeri Jaakko Kalervo Hämeenlinna
Rantala Jami Juhani Lahti
Rantanen Juuso Jyrki Hämeenlinna
Riitaoja Joonas Seppo Hermanni Lahti
Ritvanen Jarkko Kalevi Lahti
Ruotsalainen Lasse-Pekka Lahti
Ryhänen Jere Joel Lahti
Saari Tuukka Tapio Heinola
Sairanen Susanna Maria Kristiina Lahti
Salmensuu Mikko Sakari Heinola
Teirivaara Juha Tapio Heinola
Vienonen Olli Matias Helsinki
Viitala Ville Petteri Riihimäki
Vuorinen Tiina Elina Orimattila
Ylösmäki Joni Mikael Jokioinen

Sotilasarvoon: ALIKERSANTTI
Aalto Jarkko Petteri Riihimäki
Aaltonen Patrik Artturi Lahti
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Avraham Michael Kauko Jechezkel Hollola
Haapatalo Aki Johannes Hämeenlinna
Haavisto Jari Juhani Tammela
Haikka Matti Olavi Hämeenlinna
Halinen Teemu Olavi Lahti
Halttunen Sami Marko Mikael Hämeenlinna
Hannukkala Lauri Väinö Alfred Hattula
Havaskari Paavo Olavi Heinola
Hietala Topi Matti Juhani Hämeenlinna
Hieto Riku Janne Santeri Hämeenlinna
Hiltunen Aapo Olavi Hämeenlinna
Hjelm Joni Petteri Riihimäki
Hurtta Matias Juuso Ilmari Loppi
Kaislaharju Joonas Emil Kristian Lahti
Ketonen Sami Petteri Orimattila
Kittelä Tommi Ilkka Mikael Lahti
Koljonen Jere Kristian Hämeenlinna
Koski Pauli Tapio Lahti
Koskinen Riku Emil Juhani Janakkala
Leinonen Janne Kalervo Lahti
Lius Janne Aleksi Hämeenlinna
Malmberg Kalle August Hämeenlinna
Neuvonen Eetu Juho Olavi Orimattila
Niemelä Jussi Matias Lahti
Oksanen Patrik Nikolai Lahti
Rantanen Otto Johannes Hämeenlinna
Riihonen Pekko Ilari Lahti
Sairola Sami Juhani Lahti
Siltala Juha Henri Kalevi Riihimäki
Suutarinen Mikko Wilhelm Lahti
Tahkola Juho Johannes Hämeenlinna
Tase Matias Marko Riihimäki
Tuominen Juhani Petteri Tammela
Ursin Miikka Konsta Kalevi Lahti
Äijälä Pekka Juho Sakari Hämeenlinna

Sotilasarvoon: KORPRAALI
Alitalo Samu Sauli Vihtori Tammela
Belik Mirko Sebastian Hattula
Eskola Juho Lauri Emil Lahti
Hatanpää Niko Jyrki Mikael Lahti
Helin Peter Lahti
Hulkkonen Joonas Valtteri Orimattila
Järvinen Jari Antero Janakkala
Kainunkangas Simo Tapani Hämeenlinna
Kejonen Tatu Kristian Hämeenlinna
Kouvo Aaro Mikael Lahti

Kujamäki Aleksi Eemeli Hollola
Lehtonen Kuisma Olavi Riihimäki
Liimatainen Petri Sakari Hämeenlinna
Martinmäki Jouni Henrikki Lahti
Mattila Mikko Kalervo Jokioinen
Niemi-Hukkala Ville Samuli Lahti
Nordman Jesse Juhani Lahti
Pasanen Tommi Petteri Hämeenlinna
Rantamäki Antti Oskari Riihimäki
Roni Eero Matti Juhani Orimattila
Ryynänen Samu Antero Lahti
Suntiainen Marko Juhani Orimattila
Talvitie Janne Antero Hollola
Terho Antti Juhani Lahti
Tikka Markku Mikael Riihimäki
Tilli Markus Kristian Hollola
Vanamo Mika Kalervo Riihimäki
Vanhala Hannu Juhani Orimattila
Vuorela Janne Juhani Lahti
Vuorinen Jari Antero Janakkala

Sotilasarvoon: YLIMATRUUSI
Koskenranta Sakari Viljam Hannunpoika Hämeen-
linna
Mansikka Antti Paavali Hattula

Tasavallan presidentti on ylentänyt seuraavat 
reservin upseerit 04.06.2019
Sotilasarvoon: MAJURI
Karjalainen Tuomo Juhani Orimattila HÄMALTSTO
Paalanen Petteri Aarne Sakari Heinola HÄMALTSTO
Salminen Timo Isto Hattula HÄMALTSTO
Ylönen Kari Juhani Lahti HÄMALTSTO

Tasavallan presidentti on ylentänyt seuraavat 
reservin upseerit 04.06.2019
Sotilasarvoon: KAPTEENI
Hyvönen Pekka Ilmari Lahti HÄMALTSTO
Munter Henry Tapio Lahti HÄMALTSTO
Nieminen Matti Juhani Lahti HÄMALTSTO
Pöyhönen Jari Antero Lahti HÄMALTSTO
Sotilasarvoon: INSINÖÖRIKAPTEENI
Virtanen Jouni Tapani Tammela HÄMALTSTO
Sotilasarvoon: YLILUUTNANTTI
Haikama Tapio Ilmari Hämeenlinna HÄMALTSTO
Kaipainen Ilkka Matti Tapio Lahti HÄMALTSTO
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Koskinen Olli-Pekka Juhani Lahti HÄMALTSTO
Laakso Matias Olavi Johannes Hämeenlinna 
HÄMALTSTO
Laraste Marko Allan Lahti HÄMALTSTO
Lehtinen Tero Tapani Kärkölä HÄMALTSTO
Luojus Kimmo Antero Hämeenlinna 
HÄMALTSTO
Mönkkönen Mikko Oskari Hollola 
HÄMALTSTO
Santahuhta Jukka Tapani Hämeenlinna 
HÄMALTSTO
Valtonen Tom Tapio Orimattila HÄMALTSTO
Sotilasarvoon: LUUTNANTTI
Aho Joni Markus Juhani Lahti HÄMALTSTO
Eskola Heikki Elia Lahti HÄMALTSTO
Fager-Pintilä Fia Johanna Hämeenlinna 
HÄMALTSTO
Havusela Juha-Pekka Arttu Lahti HÄMALTSTO
Heiskanen Timo Kalevi Riihimäki 
HÄMALTSTO
Hurme Jukka Kalervo Lahti HÄMALTSTO
Hyvärinen Kai-Petteri Lahti HÄMALTSTO
Hämäläinen Juho Pekka Hämeenlinna 
HÄMALTSTO
Jeschoi Tommi Petteri Riihimäki HÄMALTSTO

Kortelahti Petri Uolevi Lahti HÄMALTSTO
Köykkä Saku Pekka Valtteri Heinola HÄMALTSTO
Lampinen Jimi Sakari Riihimäki HÄMALTSTO

Sotilasarvoon: LUUTNANTTI
Lindstedt Teemu Petteri Hämeenlinna HÄMALTSTO
Nieminen Mika Tapani Hollola HÄMALTSTO
Salo Henry Jaakko Mikael Hämeenlinna 
HÄMALTSTO
Santanen Salla Maria Lahti HÄMALTSTO
Seppänen Erkka Johannes Hattula HÄMALTSTO
Talja Jyrki Launo Juhani Lahti HÄMALTSTO
Ternola Teemu Jaakko Taneli Hämeenlinna 
HÄMALTSTO
Vatanen Nicolas Mikael Sakari Hämeenlinna 
HÄMALTSTO
Vilponen Joni Jorma Valtteri Lahti HÄMALTSTO
Virjo Petri Antero Janakkala HÄMALTSTO
Vulli Janne Markus Tapani Riihimäki HÄMALTSTO
Sotilasarvoon: LÄÄKINTÄLUUTNANTTI
Räsänen Veera Karoliina Maarianhamina 
HÄMALTSTO

Tärkeitä sivuja
www.phreservi.fi

Reserviupseeriliitto
www.rul.fi

Reserviläisliitto
www.reservilaisliitto.fi
Reserviläisurheiluliitto

www.resul.fi

Maanpuolustuskoulutusyhdistys
www.mpk.fi

Puolustusvoimat
www.mil.fi

MP-myymälä:
www.maanpuolustusyhtio.fi

www.phreservi.fi

Piiri tiedottaa toiminnastaan 
pääasiassa näillä sivuilla. 

Hyödynnämme myös 
jonkin verran 

Etelä-Suomen Sanomien 
järjestötoimintapalstaa. 

Lisäksi piirin jäsenkerhot 
tiedottavat piirin toiminnasta.
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Perinteinen Puolustusvoimien kesäkiertue py-
sähtyi Lahdessa Veskun rannassa 7.6.2019 erit-
täin kesäisen helteisessä kesäpäivässä.  Vaikka 
viime vuonna oli itsenäisyyden 100 v juhlat, 
niin ei tämänvuotinen juhlatapahtuma jäänyt 
yhtään edellisvuoden juhlaa pienemmäksi tai 
hailakammaksi – ihmisiä riitti ja musiikista piti 
huolta Ilmavoimien Big Band solistinaan Osmo 
Ikonen, Kaartin Combo solistinaan Heini Iko-
nen sekä varusmiessoittokunnan Show Band.
Sotilaskoti oli paikalla usealla myyntipisteellä ja 
heidän maukkaat munkkinsa tekivät kauppaa 
juhlaväelle. Puolustusvoimat oli tuonut paikalle 
panssarikalustoaan, mm. Leopard 2A6, mikä on 
aina mahtava ilmestys läheltä ja kaukaakin kat-
sottuna. Pioneerikilta oli paikalla omalla esitte-
lykontillaan, missä pääsi tutustumaan mm. eri-
laisiin miinatyyppeihin. MPK oli myös paikalla 
ja ekoaseet kiinnostivat, jonoa riitti tapahtuman 
alusta alkaen aina esittelypisteen purkamiseen 
asti.

Paikalla oli myös Päijät-Hämeen reserviup-
seeripiiri, jonka esittelypistettä vetivät Lahden 
Reserviupseerikerhon edustajat. Kylmä mehu, 
kuuma kahvi sekä pieni purtava tekivät hyvin 
kauppansa, jopa niin hyvin, että upseereiden 
mukit loppuivat kesken, mutta kiitos sisar-hen-
to-vihreiden – sotilaskodista saatiin mukeja li-
sää ja tarjoilu jatkui niin pitkään kun viimeinen-
kin kahvi- ja mehupisara oli jaettu juhlaväelle. 
Yleisö oli kovasti ja vilpittömästi kiinnostunut 
Suomen puolustushengestä, sen tilasta, HX2020 
hankkeesta sekä tietysti paikalla olleista PV:n  
panssarikalustosta. Muutama uusi jäsenkin saa-
tiin rekrytoitua mukaan kerhotoimintaan, mikä 
on aina ilahduttavaa.

Juhlan tunnelma oli hyvä, sää oli erinomai-
nen ja musiikkikin upposi hyvin juhlaväkeen, 
joten kaiken kaikkiaan erittäin onnistunut päivä 
– kyllä maan puolustaminen kiinnostaa ja tässä 
yksi miellyttävä ja helppo lähestymiskeino kai-
kille kansalaisille.

Kuvat: Mikko Luostarinen 

PUOLUSTUSVOIMIEN KESÄKIERTUE LAHDESSA

Sotkuautot olivat suosittuja

Isoa kansanjuhlan tuntua kauniissa kesäkuisessa päivässä

Kapt Kari Mattila (oikealla) ja ltn Mikko Luostarinen 
LRUK:sta
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Luonto suosi lippujuhlan päivää tarjoamalla aurinkoa 
ja kaunista säätä. 

Marskin patsaan seppelöintiin Hennalan alueel-
la oli kokoontunut komea osasto Puolustusvoimien 
ja vapaaehtoisten maanpuolustajien edustajia. Seu-
raavassa kuvakavalkadi, jonka kautta pääsee mukaan 
juhlavaan tunnelmaan.

Kuvat: Markku Selonen

LIPPUJUHLAN PÄIVÄNÄ
MARSKIN PATSAAN SEPPELÖINTI
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Kotiseutuharjoitus on uutta MPK:n toimintaa Ensi 
syyskuun viimeisenä viikonloppuna, 27.-29.9., jär-
jestää MPK:n Hämeen maanpuolustuspiiri Lahdessa 
ja Hollolassa Kotiseutuharjoitukseksi ristityn tapah-
tumasarjan. Vastaavia järjestetään eri puolilla maata 
pari muutakin, mutta täkäläinen on pilottiharjoitus. 
Sen pohjalta MPK alkaa valmistaa konseptia koko 
valtakunnallista toimintaa silmälläpitäen.

MPK on taustavoimanna tässä isossa kokonai-
suudessa, koska sillä on koko maan kattava koulu-
tusjärjestelmä vakituisine toimijoineen. MPK:n kou-
lutuspaikat ovat kuin alusta, jolle muut voivat tuoda 
koulutustaan.

Tarkoituksena on maakuntien alueilla kouluttaa 
ja nostaa varautumista yhteiskunnan pienempien ja 
suurempien häiriötilanteiden varalta. Mukaan on 
tarkoitus saada viranomaisten lisäksi myös kunnat, 
elinkeinoelämä ja ennen kaikkea järjestöt. Tarvitaan 
uskottavia toimijoita viranomaisten tueksi.

Uudet tuulet
MPK:n harjoitusten piirissä on totuttu näkemään lä-
hinnä jäsenjäerjestöjen väkeä ja kuosi on ollut ”kurk-
kusalaatin” värittämä. Kotiseutuharjoituksessa suoja-
vaatetukseen pukeutuu vain yksi kurssi.

Arjen turvallisuus voi heikentyä, vaikkei yhteis-
kunnassa olisi minkäänlaista häiriötilaa meneillään. 
Liikenneluotsi-kurssi on tarkoitettu yli 65-vuotilaille, 
jotka haluavat pitää esillä turvellisen liikkumisen tee-
moja vertaistensa keskuudessa. Kouluttajana toimii 
luonnollisesti Liikenneturva.

Lapset kriisissä - kuinka kohdata ja tukea lasta. 
Tällä kurssilla kouluttajat tulevat Pelastakaa Lapset 
ry:stä. Kelle tahansa hyväkuntoiselle ihmiselle, joka 
pystyy liikkumaan maastossa, sopii Vapepan järjes-
tämä Etsinnän peruskurssi. Ajan henki on kybertur-
vallisuus ja siihen kuuluvia luentoja on usemmallakin 
kurssilla. 

Kurssit avattu
Vaikka Kotiseutuharjoitukseen on vielä useita kuu-
kausia aikaa, on valtaosa kursseista jo avattu ilmoit-
tautumista varten. Tiedot löytyvät osoitteesta:
 https://mpk.fi/koulutuskalenteri/

MPK:n Lahden koulutuspaikan vanhemman 
koulutuspäällikön Aarne Kumpulaisen mukaan joita-
kin kursseja on vielä suunnitteilla, mutta kokonaislu-

ku lähentelee jo 20:tä. Osanottajien lukumäärä nous-
see parin sataan.

Kotiseutuharjoituksen yhteyteen kuuluvat myös 
Lahden kaupungin ja Koulutuskesus Salpauksen 
omat kurssit. Jälkimmäinen kouluttaa ravintoloiden 
henkilöstölle kohdennetun Toimitila- ja asiakaspalve-
lun turvallisuus kurssin. 

Lahden kaupunki taas kouluttaa henkilöstöään 
eri palvelualueiden tilannehuoneiden käynnistämistä 
sekä käyttöä. Taitojen kertausta saavat myös kaupun-
gin EA-koulutetut, lisäksi luennoidaan henkilökoh-
taisesta varautumisestae li mitä kotona pitää olla, jos 
huoltaja itse onkin työpaikallaan pitemmänkin jakson.

Harjoitusviikonloppu käynnistyy Hälvälässä per-
jantaina klo 17 lipunnostolla ja sunnuntaina iltapäi-
vällä on samassa paikassa  Maanpuolustussoittokun-
nan konsertti.

Teksti ja kuvat: Matti Hilska

KOTISEUTUHARJOITUS

Sotilaskotityö 
maastossa 
-kurssilla har-
joitellaan mm. 
munkinpaistoa 
kenttäolosuh-
teissa. Kuva on 
vuoden 2018 
Jukolan viestistä 
Hollolasta.

Aina tapahtuu ja sitten sattuu. Ensi-
aputaitojaan kertaat kurssiviikonlopun 
aikana ainakin Lahden kaupungin 
henkilöstö.
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Lahden Reserviupseerikerho järjesti perinteiset Mil-
comp sotilasmoniottelukisat 24-25.5.2019. Kisat toi-
mivat myös elokuun alussa Tallinnassa pidettävien 
CIOR sotilasotteluiden karsintakisana.

Uuteen uskoon LRUK:n talkoovoimin kunnoste-
tulla Hennalan esteradalla kisattiin perjantaina este-
ratajuoksu sekä kranaatinheitto. Vanhan kaartin ki-
saajat pitivät pintansa esteradalla, mutta neljänneksi 
kovimman ajan teki kilpailun ulkopuolella Lahden 
Yhteiskoulun lukiolainen Jonas Lillman, joka hävisi 
vain vajaat 25 sekuntia, mitä on pidettävä erittäin ko-
vana saavutuksena.

Kranaatinheiton tulokset yhdistettiin suunnis-
tuksen tuloksiin, siitä hiukan myöhemmin lisää.

Panssariprikaati tarjosi kisaajien käyttöön Satu-
lasaunan Kastarlammen rannalla Hälvälän harjoitus-
alueella ja grilliruoka maistui kisapäivän päälle erit-
täin hyvin. Kilpailijat majoittuivat Riimun tilavissa 
tiloissa Hälvälässä.

Lauantaina 25.5.2019 päivä aukeni sateisena, 
mutta kivääri- ja pistooliammuntoja sää ei häirinnyt. 
kiväärin sekä pistooliammunnan paras oli Hyvärisen 
Janne. Ammunnan jälkeen kisaajat huollettiin ja siir-
rettiin Nastolan uimahalliin esteuintiin, missä parasta 
vauhtia piti Mikko Välivirta. 

Suunnistus suoritettiin Lahden Takkulan golfken-
tän läheisyydessä ja sää ei tosiaan suosinut kisaajia, 
rakeet ja kylmä sää verotti vauhtia, mutta kisat käytiin 
läpi säästä huolimatta. Suunnistuksessa parasta vauh-
tia piti uintiosuudenkin voittanut Mikko Välivirta.

Kylmettyneet kisaajat saatiin Hälvälään LRUK:n 
majalle saunaan ja syömään, pian kisaporukka olikin 
innokkaana odottamassa tuloksia sivusilmällä kat-
soen myös Suomi – Venäjä jääkiekko-ottelua. Lätkä-
joukkueen ansaitsema Maamme laulu kuului taustalta 
kun kilpailun tulokset luettiin.

Kokonaiskilpailun voittajaksi julistettiin Mikko 
Välivirta, hopean otti Janne Hyvärinen ja pronssin 
otti Saku Liehu. Voittajakolmikko nimettiin RUL:n 
edustusjoukkueeksi Tallinnan CIOR kisoihin.

Kisoissa oli mukana ensikertalaisia ja oli merkit-
tävän ihailtavaa todeta kuinka kokeneemmat kisaajat 
kannustivat, opettivat estetekniikoita ja kisastrategiaa 
uusille kisaajille – todellista veljeshenkeä.

MILCOMP 2019

Kiitokset kisaajille, mutta myös toimitsijoille sekä 
esteradan kunnostustalkoolaisille, jotka saivat radan 
aivan uuteen uskoon. Kiitokset myös Hämeen Raken-
nuskonevuokraamolle sekä Valtapinnoite Oy:lle ma-
teriaalituesta esteradan kunnostuksessa. 

Radan omistaja RUL sekä radan isäntä LRUK 
toivovat kaikkia reserviläisiä kokeilemaan esterataa 
oman kunnon testaajana ja sen kehittämisessä. Rata 
on avoinna joka päivä ja sen löytää Lahden Poliisiase-
man vierestä Esikuntakadulta.

Kilpailuterveisin,
Mikko Luostarinen
Kilpailun johtaja

Vasemmalta lukien: Hyvärinen, Välivirta ja Liehu
Kuva: Mikko Luostarinen
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Oltermannin hiihdossa hiihdetään noin 70-90 ki-
lometrin matka kaksiosaisena takaa-ajona. Kilpai-
lureitti julkaistaan joukkueiden johtajille kilpailua 
edeltävänä iltana, minkä jälkeen joukkueet aloittavat 
kilpailureitin suunnittelun, tiedustelun ja valmistelun.

A-sarjassa kilpailevat Maavoimien varusmies-
koulutusta antavat joukko-osastot sekä edustusjouk-
kueet Merivoimista ja Maanpuolustuskorkeakoulusta. 
B-sarjassa kilpailee maakunnista koottuja reserviläis-
joukkueita sekä joukkueet Maavoimien esikunnasta 
ja Puolustusvoimien logistiikkalaitokselta.

Päijät-Hämeen reserviläiset osallistuivat kilpai-
luun ensimmäistä kertaa nykyisen aluetoimiston ai-
kana. Tavoitteena oli tuoda viesti kunnialla maaliin ja 
olla Hämeen paras joukkue. Tällä kertaa vain toinen 
tavoitteista onnistui, mutta kilpailusta saatiin korvaa-
matonta kokemusta tulevia Oltermannin hiihtoja var-
ten. 

Joukkue saatiin koottua innokkaista ja hiihtour-
heilua pelkäämättömistä reserviläisistä sekä erittäin 
toimivasta huolto-osastosta. Päijät-Hämeestä oli yri-
tetty saada joukkuetta kokoon myös edellisinä vuosi-
na siinä kuitenkaan onnistumatta.

Kilpailumatka alkoi Parolasta, jonne joukkueen 
jäsenet kokoontuivat. Siellä kuitattiin kilpailuvarustus 
ja aloitettiin siirtymä kohti Mikkeliä, jossa suoritet-
tiin välinehuolto ja suunniteltiin osuusparit tulevaan 
koitokseen. Kilpailunjohtajan puhuttelussa selvisi, 
että varsinainen kilpailupaikka sijaitsi Tanhuvaaran 
urheiluopiston ympäristössä. Karttoja ja reittisuun-
nitelmia tutkittiin illan ja alkuyön aikana joukkueen 
kesken innokkaasti.

Seuraavana aamuna joukkueet saivat siirtyä 
maastontiedusteluun Savonlinnassa sijaitsevalle kil-

Päijät-Hämeen reserviläiset OLTERMANNIN hiihdossa

Puolustusvoimien vanhin hiihtokilpailu Olter-
mannin hiihto järjestettiin 5.-7.3.2019 Etelä-
Savon alueella. Kilpailuun osallistui kahdessa 
sarjassa 21 joukkuetta Maavoimista, Merivoi-
mista, Maanpuolustuskorkeakoulusta, Puo-
lustusvoimien logistiikkalaitokselta sekä reser-
viläispiireistä. Kilpailun järjestelyistä vastasi 
Karjalan prikaati.

pailualueelle. Osuusparit lähtivät maastoon suunnit-
telemaan ja merkitsemään omia reittejään huollon 
avustuksella. Kilpailureitillä oli suunnistusrasteja, jot-
ka joukkueiden tuli kuitata järjestyksessä, ja osuudet 
sekä vaihtopaikat suunniteltiin niiden pohjalta.

Kilpailun aikana huomasimme, että ennakkoval-
mistelut esimerkiksi hiihtokaluston suhteen olisi kan-
nattanut tehdä huolellisemmin. Vaikka saimmekin 
varusvarastolta uudet sukset, ne eivät yltäneet samalle 
tasolle joidenkin muiden joukkueiden kaluston kans-
sa. Hiihtohan on tunnetusti ennen kaikkea välineur-
heilua. Matkaa hidastivat myös välinerikot, esimer-
kiksi sauvan katkeaminen ja sompien irtoaminen. 
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Päijät-Hämeen reserviläisten viesti Oltermannille

Päijät-Hämeen reserviläiset osallistuivat nyt ensimmäistä kertaa nykyisen aluetoimistomme historiassa perin-
teikkääseen ja arvostettuun Oltermannin hiihtoon. Mielellämme sen teimme ja kiitämme Puolustusvoimia 
tästä mahdollisuudesta.

Puolustusvoimien huoli varusmiesten ja reserviläisten kunnosta sekä fyysisestä suorituskyvystä on aiheel-
linen. Haluamme omalta osaltamme näyttää esimerkkiä ja kannustaa varsinkin reserviläisiä liikkumaan 
enemmän ja huolehtimaan siitä, että tarpeen tullen olemme valmiina suorittamaan tehtäväämme kaikissa 
olosuhteissa.

Lopuksi siteeraamme Päijät-Hämeen maakuntalaulun kertosäettä, joka mielestämme kuvaa hyvin meitä aktii-
visina reserviläisinä ja päijäthämäläisinä.

”Tätä maata en mielestäin heitä. Sen sylistä voimani saan. 
  Vaikka kiirehdin elämän teitä, niin kotiini tuun uudestaan.”

Vaikka reitin sai tiedustella etukäteen, suunnis-
tus pimeässä osoittautui haastavaksi tehtäväksi. Li-
sähaastetta saa esimerkiksi tiputtamalla kartan osuu-
den alkuvaiheessa. Oltermannihiihdon ajatuksena 
on toimittaa viesti perille kilpailun Oltermannille, 
jolle viesti luetaan maaliintulon jälkeen. Tänä vuonna 
Oltermannina toimi Maavoimien esikuntapäällikkö 
kenraalimajuri Markku Myllykangas. Päijät-Hämeen 
viesti teki matkaa välillä hitaasti mutta varmasti kohti 
maaliviivaa.

Kokonaisuutena kilpailumatka oli kuitenkin on-
nistunut ja joukkueessa vallitsi hyvä yhteishenki sekä 

tekemisen meininki. Arvokasta oppia saatiin sekä 
hiihtäjille että huollolle. Ensi vuonna Oltermannin 
hiihdon järjestää Jääkäriprikaati pohjoisen haastavis-
sa olosuhteissa. Päijät-Häme on näillä näkymin läh-
dössä mukaan, ja kokemukset tämän vuoden Olter-
mannista siivittävät varmasti joukkueen parempaan 
suoritukseen minimitavoitteenaan Hämeen herruus.

Kapteeni Sami Valtonen
Yliluutnantti Markus Halonen

Kuvat: Aki Karjalainen ja Arto Tapiomaa
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•  Tuloksia  •  Tuloksia  •  Tuloksia  

•  Tuloksia  •  Tuloksia  •  Tuloksia  
•  Tuloksia  •  Tuloksia  •  Tuloksia •  

Asikkalan Reserviläiset järjesti 
29.6.2019 Vesivehmaalla kil-
pailun Päijät-Hämeen Reservi-
piirin pistoolimestaruuksista.

Kilpailu käytiin ampumi-
seen erinomaisesti sopivas-
sa säässä. Liekö säällä ollut 
osuutta asiaan, kun kisan tu-
lostaso nousi todella hyväksi. 
Paikalle oli saapunut lähes 20 
ampujaa, jota voidaan pitää 
todella hyvänä osallistujamää-
ränä. Asikkalan Reserviläisten 
kilpailujärjestelyt sujuivat mai-
niosti, jota kautta kilpailijat 
saivat keskittyä olennaiseen. 

Kuvissa tunnelmia hyvin 
sujuneesta ja kovan tulostason 
kisasta.

Kuvat: Marko Patrakka

PÄIJÄT-HÄMEEN RESERVIPIIRIN 
PISTOOLIMESTARUUDET RATKOTTIIN VESIVEHMAALLA
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kilpailut  •  kilpailut  

•  Tuloksia  •  Tuloksia  •  Tuloksia  
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•  Tuloksia  •  Tuloksia  •  Tuloksia •  
Tulokset
Pienoispistooli:
D
1. Taina Huhtiainen	 Sysmä	 414

H
1. Ali Tommola	 Asikkala	 575
2. Ville Leskinen	 Asikkala	 563
3. Simo Ruusunen	 Asikkala	 506
4. Mikko Tommo	 Asikkala	 488  
5. Marko Patrakka	 Asikkala	 484

H50
1. Timo Paalanen	 Asikkala	 567
2. Kari Leskinen	 Asikkala	 551
3. Pasi Pälsi	 Asikkala	 486

H60
1. Jukka Kontra	 Padasjoki	 532
2. Martti Tähkänen	 Heinola	 530
3. Hannu Jauhiainen	 Sysmä	 485
4. Pertti Karhinen	 Heinola	 474

H70
1.Erkki Häkkinen	 Lahti	 503
2.Jorma Viitanen	 Asikkala	 463
3.Juhani Tonteri	 Hartola	 312

H80
1.Esko Marttila	 Nastola	 515

Isopistooli
D
1. Taina Huhtiainen	 Sysmä	 148

H
1. Ville Leskinen	 Asikkala	 556
2. Mikko Tommo	 Asikkala	 390

H50
1. Pasi Pälsi	 Asikkala	 440    

H60
1. Martti Tähkänen	 Heinola	 528
2. Jukka Kontra	 Padasjoki	 508
3. Pertti Karhinen	 Heinola	 471

H70
1. Erkki Häkkinen	 Heinola	 488

Pistooli pika-ammunta:

D
1. Taina Huhtiainen	 Sysmä	 397

H
1. Ville Leskinen	 Asikkala	 573
2. Simo Ruusunen	 Asikkala	 537
3. Marko Patrakka	 Asikkala	 524
4. Mikko Tommo	 Asikkala	 479

H50
1.  Kari Leskinen	 Asikkala	 571
H60
1. Pertti Karhinen	 Heinola	 526
2. Jukka Kontra	 Padasjoki	 510
3. Hannu Jauhiainen	 Sysmä	 500

H70
1. Erkki Häkkinen	 Lahti	 500

H80
1. Esko Marttila	 Nastola	 484

Kilpailutulokset
Kilpailutulokset julkaistaan myös piirin nettisivuilla, osoitteessa phreservi.fi/kilpailutulokset. Tällöin 
ne ovat melko tuoreeltaan luettavissa, eikä tarvitse odotella Ilveksen tuloa. Kansallisten ja kansain-
välisten kilpailutapahtumien tuloksia otetaan edelleen myös Ilveksen sivuille, samoin kuvia tapahtu-
mista.  Tulokset pyydetään toimittamaan nettivastaava Miikka Hurmalaiselle, miikka.hurmalainen ät 
phreservi.fi




